
Kim jesteśmy ? 
 

V!GO to międzynarodowa firma medyczna zajmująca się projektowaniem i wykonywaniem indywidualnego zaopatrzenia ortopedycznego (protezy kończyn 
górnych i dolnych, ortezy, gorsety, kaski korekcyjne). Środowisko medyczne oraz Pacjenci każdego dnia korzystają  z proponowanych przez nas rozwiązań, 
doceniając zaangażowanie i pasję w rozwiazywaniu problemów niepełnosprawności. Wyróżnia nas nie tylko wiedza i nowoczesna technologia, ale przede 
wszystkim Zespół zdolnych i ambitnych fachowców. Na rynku polskim pracujemy od 1999 roku, stale rozwijając zakres naszej działalności. Obecnie oddziały 
V!GO zlokalizowane są: w Warszawie, Łodzi, Krakowie, Tarnowskich Górach (Repty), Rzeszowie, Poznaniu, Korfantowie, Lublinie, Gdyni, Bydgoszczy i  
Wrocławiu. Kluczowym jest dla nas zapewnienie dostępności usług V!GO, zgodnie z rosnącym zapotrzebowaniem i oczekiwaniem Pacjentów. Dlatego też 
poszukujemy osób do pracy na stanowisku:   
 

 

Specjalista ds. SOCIAL MEDIA 

 
Miejsce pracy: Łódź  

 
 
OPIS STANOWISKA: 
 Budowanie wizerunku firmy poprzez tworzenie treści do kanałów social media, w dwóch głównych liniach produktowych firmy, z wykorzystaniem 

Facebook, Instagram, YouTube, LinkedIn. 

 Współtworzenie i realizacja opracowanej strategii social media. 

 Współpraca z content writerami. 
 Podejmowanie inicjatyw i działań na rzecz budowy marki w Internecie. 

 Prowadzenie aktywnego dialogu z Klientami firmy. 
 Analiza podmiotów z branży tożsamej z naszą firmą. 

 
OCZEKIWANIA: 

 
 Dobrej znajomości funkcjonalności i zasad działania Facebook, Instagram, LinkedIn. 
 Udokumentowane doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku. 

 Umiejętność posługiwania się kamerą i programem do obróbki, w celu tworzenia sekwencji video. 

 Podstawy grafiki komputerowej. 
 Znajomość branży medycznej będzie dodatkowym atutem. 

 

 
Zapraszamy do aplikacji ! 

wyślij cv: rekrutacja@vigogroup.eu 
 

Wysyłając swoje CV, zamieść link lub treść do stworzonego przez Ciebie przykładowego wpisu. 

Co zapewniamy ? 
 
 Stabilne warunki zatrudnienia (praca na ½ etatu) – umowa. 

 Możliwość pracy zdalnej. 
 Wynagrodzenie adekwatne do posiadanych umiejętności. 

 Bezpośredni wpływ na rozwój i wizerunek firmy. 


